

Per Jørgensen

Østervoldgade 75
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Per Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Per Jørgensen
Østervoldgade 75
5800 Nyborg

Telefonnummer: 29377055

e-mailadresse: per@calcueasy.com

CVR-nr: 36451882

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i datterselskabet CalcuEasy ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -12.298 mod DKK -98.459 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -112.747.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig drift i datterselskabet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-90.707
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.275	-3.275
Resultat af ordinær primær drift		-3.275	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.017	-90.707
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-4.477
Ordinært resultat før skat		-12.292	-98.459
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-12.292	-98.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.292	-98.459
I alt		-12.292	-98.459

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.011	6.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.011	6.011
Anlægsaktiver i alt		6.011	6.011
Likvide beholdninger		0	3.004
Omsætningsaktiver i alt		0	3.004
Aktiver i alt		6.011	9.015

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-162.747	-159.743
Egenkapital i alt		-112.747	-109.743
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		130	130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.628	118.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.758	118.758
Gældsforpligtelser i alt		118.758	118.758
Passiver i alt		6.011	9.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret